Личный кабинет производится после регистрации в Социальной сети и ввода выбранных при регистрации имени пользователя (логина) и пароля. 

6. Призовой фонд Конкурса 
6.1. Призовой фонд Конкурса составляют:  
- 1 (Один) планшет «Huawei MediaPad M5», стоимостью 36 512, 00 (Тридцать шесть тысяч пятьсот двенадцать рублей 00 копеек), с учетом 
применимых налогов и сборов. 
6.2. Приз Конкурса, установленный в п. 6.1 настоящих правил ранее и далее по тексту именуется – «Призы». 
6.3. Призы могут быть заменены по усмотрению Организатора на эквивалентные по стоимости и может не совпадать с ожиданиями Участников